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Ny uppdaterad Telefonkatalog för 
Vakka-Suomi regionen delas ut till 
varje hushåll 
Den av Eniro publicerade Telefonkatalogen för Vakka-Suomi regionen 
2005 har kommit ut och distributionen inleds i dag 8.3.2005. Posten 
Finland delar ut katalogerna till samtliga hushåll och företag, såväl till 
tråd- som mobiltelekunder. 
 
Den av Eniro publicerade Telefonkatalogen för Vakka-Suomi regionen har tryckts i en upplaga på 
26 000 exemplar. Telefonkatalogen täcker den naturliga ekonomiska regionen kring Nystad, i stället 
för att utgå från konstgjorda gränser för operatörernas verksamhet. Vakka-Suomi regionen omfattar 
Iniö, Gustavs, Letala, Mietois, Virmo, Tövsala, Nystad och Vemo.  
 
Posten Finland delar ut katalogerna till samtliga hushåll och företag, såväl till tråd- som 
mobiltelekunder. "Vi vill betjäna konsumenterna så bra som möjligt. Därför delas Telefonkatalogen 
ut direkt till varje hushåll och även till mobiltelekunderna", säger direktör Stefan Anderson på Eniro. 
 
Telefonkatalogen för Vakka-Suomi regionen innehåller nummer till företag och privatpersoner i 
regionen, kartor samt Gula Sidorna® med mer än dubbelt så många rubriker som regionens andra 
telefonkatalog. Vita Sidorna har en Företagsdel i fyrfärg samt en separat del för statsförvaltningen. 
Där finns uppgifter om statsförvaltningens olika enheter samt de statliga affärsverken. Katalogen 
innehåller också uppgifter om företagens samt städernas och kommunernas tjänster. Under 
utvecklingen av katalogen har Eniro samarbetat nära med den offentliga förvaltningen. 
 
Telefonkatalogen för Vakka-Suomi regionen ingår i Eniros rikstäckande serie av telefonkataloger. 
Totalupplagan för de sammanlagt 33 katalogerna uppgår till cirka tre miljoner exemplar. Katalogen 
är en återvinningsbar produkt. De gamla katalogerna kan läggas i pappersinsamlingskärl. 
 
 
Närmare upplysningar: Eniro Finland, Stefan Anderson, direktör, tfn. 050 - 374 7023. 

www.eniro.com/fi 

 
Eniro är Nordens ledande sökföretag. Eniros produkter är effektiva media som sammanför köpare och säljare. De utgör 
samtidigt en reklamkanal som leder användarna ett steg närmare ett inköpsbeslut. Eniros söktjänster ger detaljerad, 
förstklassig och lokal information som gör det lättare att hitta privatpersoner, företag och olika produkter. Eniros kataloger, 
nummerupplysningar, internet- och mobiltjänster är alltid tillgängliga och därför högt uppskattade. 
 
Eniro har cirka 4 900 medarbetare. Under år 2004  omsatte verksamheten 4 918 MSEK. Eniro är listad på 
Stockholmsbörsen.  
 
* Enligt de nya bestämmelserna som trädde i kraft 1.1.2004  
 


